NOTA CREDITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No

NC-1
Fecha Emision: 2025-04-26

Fecha Validacién DIAN: 2025-04-26
Hora Validacién DIAN: 20:08:52

CCoNIT:  222222222222-7

Cliente: CLIENTE MOSTRADOR
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros

Direccién:  OCANA NORTE DE SANTANDER

CUFE: a96cc540f85070e2f43ca3a22d34469a19284ab91bcclea08d6cbe36be80c7aa84d61b1482bc20563bb59ca8f48c¢6519

Ciudad: Ocafia - Colombia
Teléfono: 3202669666
Email: CFINAL.LAPERLAORIENTAL@HOTMAIL.COM
# Cadigo Descripcion
1 15360161 ASADA MIXTA
2 15361006 LUMPIAS JAMON Y QUESO X2
3 1001 COCA COLA 350 ML
4 1012 AGUA BRISA 600ML GRANDE
5 1234567 ADICIONAL DE ICOPOR
Impuestos
Tipo Base Porcentaje Valor
IVA 58,333.33 8.00% 4,666.67
NOTAS:
ANULACION FACTURA

RESTAURANTE CHINO LA PERLA ORIENTAL

NIT: 700173275-1 - No Responsable de IVA - Obligacién: No responsable

REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA

KDX 3B 21- 489 - Circunvalar - Ocafia - Norte de Santander - Colombia

Teléfono - 3203082996

E-mail: zhuohuiguan180@gmail.com

Referencia: 3213 - Fecha: 2025-04-26

Cantidad

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

UM

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Retenciones

Tipo Base

Porcentaje

SON: SESENTA Y TRES MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE#ksksoksor,

Val. Unit

39,814.81

11,111.11

3,240.74

3,240.74

925.93

Valor

IVA IC Dcto
3,185.19 0.00 0.00
888.89 0.00 0.00
259.26 0.00 0.00
259.26 0.00 0.00
74.07 0.00 0.00
Totales
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Nota:

Val. Item

43,000.00

12,000.00

3,500.00

3,500.00

1,000.00

Valor

58,333.33

4,666.67

0.00

0.00

0.00

63,000.00

Nota Crédito No: NC - 1 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2025-04-26 - 20:08:52
CUDE: 61fed125f26466b695e59d286eced6e02f84a02b7aa2b92cefa8ce579065cbe4f3dbd0c14ae066e69ba83d61b99534eb



